
(*)Precios “desde” sin IVA limitados y sujetos a disponibilidad al momento de la reserva. Las tarifas son en dólares americanos por persona en ocupación doble en la cabina señalada en el precio. El precio no incluye tasas y otros cargos USD 250, ni 
incluye cargos por servicio y administración USD 95. (**) Promoción 2x1, el primer pasajero debe pagar la tarifa completa del crucero más las tasas y otros cargos USD 250 y cargos por servicio y administración USD 95, mientras que el segundo 
pasajero no paga tarifa de crucero, asume únicamente tasas y otros cargos USD 250 y cargos por servicio y administración USD 95. Promoción válida para nuevas reservas individuales desde el 12 de Julio hasta el 12 de Agosto del 2018, plazas 
limitadas y sujetas a disponibilidad. Valido exclusivamente en las fechas señaladas y en cabinas exteriores y deluxe (***) Descuento del 50% en el valor de la cabina del tercero y cuarto pasajero, no incluye las tasas y otros cargos USD 250 y cargos 
por servicio y administración USD 95. Valido exclusivamente en las fechas señaladas y en cabinas exteriores y deluxe. (****) ESPECIAL NIÑOS (Compartiendo camarote con dos adultos según configuración de camarote): De 6 meses a 23 meses 
cumplidos: el crucero será completamente GRATIS, incluyendo tasas y otros cargos y cargos por servicio y administración. Tarifa de crucero para niños de 2 a 12 años (sin cumplir) descuentos de hasta 100%, esta tarifa no incluye tasas y otros cargos 
USD 250, ni cargos por servicio y administración USD 95. Valido exclusivamente en las fechas señaladas y en cabinas exteriores y deluxe. Promoción válida para reservas nuevas e individuales, plazas limitadas y sujetas a disponibilidad.
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En la tarifa
del crucero

50% DTO.
en 3/4  pasajero

Niños Gratis

Antillas
y Caribe Sur

7 noches a bordo del buque Monarch
Crucero Todo Incluido

Embarcando en Colón y Cartagena

Cartagena

Curaçao

Bonaire
Aruba

Colón

Premio Excellence a la mejor
tripulación nueve años consecutivos.

Salidas desde Cartagena 28 de julio, 4, 11, 18, 25 de agosto
y 1, 8 de septiembre de 2018

Salidas desde Colón 27 de julio, 3, 10, 17, 24, 31
de agosto y 7, 21, 28 de septiembre de 2018

CONSULTA CON TU TOUR OPERADOR

Disfruta con el único todo incluido de verdad y servicio en español

CRUCERO ANTILLAS
Y CARIBE SUR.

Cabina Exterior

Cabina Deluxe

desde *

U$ 598
*desde

U$ 698

Solo para

Precios por persona

Precios por persona


